IZJAVA SOFINANCERJA
APLIKATIVNEGA RAZISKOVALNEGA PROJEKTA
	1. Sofinancer (naziv in naslov)

	
	     


	2. Vrednost sofinancerja za projekt
	     
	je znašala
	      EUR,


(šifra projekta)
	
	kar predstavlja
	     
	% utemeljenih stroškov projekta.


	3. Sofinanciranje je bilo izvedeno (datum; obdobje):
	     


4. Najpomembnejši rezultati raziskovanja za sofinancerja
	Zap. št.
	Rezultati (znanstvena dela, patenti, prenosi v prakso, programska oprema, kongresi, izvedena dela, razstave, itd.) 

	Šifra


	1.
	     
	    

	2.
	     
	    

	3.
	     
	    

	4.
	     
	    

	5.
	     
	    


Komentar:

	     


5. Ocena sofinancerja o pomenu oziroma vplivu rezultatov projekta za sofinancersko 
organizacijo
:
	     



	Datum:
	Žig
	Podpis:

	     
	
	     


(zakoniti zastopnik sofinancerja)
� Navedite najpomembnejše rezultate (najmanj enega) raziskovanja. Največ 200 znakov vključno s presledki. 


� Izberite ustrezno šifro (A-F) po Šifrantu raziskovalnih rezultatov in učinkov � HYPERLINK "http://www.arrs.gov.si/sl/gradivo/sifranti/sif-razisk-rezult.asp" ��http://www.arrs.gov.si/sl/gradivo/sifranti/sif-razisk-rezult.asp�


� Največ 3000 znakov vključno s presledki.


� Podatek je obvezen. Največ 3000 znakov vključno s presledki.
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